様式第１号（第６条関係）

                                 年  月  日

尾道市長 様

                   申請者 団体名

                                         代表者名

                       所在地

                       電話番号

                       担当者名

                       担当者電話番号

尾道市まちなかにぎわい創出支援事業補助金交付申請書

  尾道市まちなかにぎわい創出支援事業補助金の交付を受けたいので、尾道市まちなかにぎわい創出

支援事業補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

１ 補助事業の名称

２ 事業内容 事業計画書のとおり

３ 団体会員数、補助金交付限度額、補助対象額、補助金交付申請額等

  【単独で事業を行う場合】

団体会員数 補助金交付限度額

 円

  【連携して事業を行う場合】

団体数 補助金交付限度額

 円

補助対象額（税別） 補助率 交付申請額(１，０００円未満切捨て)

円 ３／４ 円